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زنان در حج نیز از مردان سبقت گرفتند

آنچه در این چند روز نخست عملیات حج در گفتگو با زائران به دست آمده است نشان می دهد که اکثریت قریب به

اتفاق زائران از وضعیت موجود راضی هستند.

آنچه در این چند روز نخست عملیات حج در گفتگو با زائران به دست آمده است نشان می دهد که اکثریت قریب به اتفاق زائران از
وضعیت موجود راضی هستند.

در بازدید نماینده ولی فقیه از اقامتگاه زائران ایرانی در مدینه منوره عنوان شد: تعداد زائران زن از مردان بیشتر شده و همانند عرصه
کنکور دانشگاه از مردان سبقت گرفتند.

ادامه سلسله ایرانی در  به گزارش &#171;فارس» حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج 
بازدیدهایش از اقامتگاههای زائران ایرانی در مدینه منوره، نهمین بازدید سرزده از اقامتگاههای زائران ایرانی را به اقامتگاهی اختصاص
داد که محل اسکان سه هزار زائر در قالب 17 کاروان از استانهای تهران، مرکزی، مازندران، البرز، خراسان شمالی و خراسان جنوبی

است.

حجتالاسلام والمسلمین سیدعلی قاضیعسکر این بازدید را از سالن غذاخوری زائران آغاز کرد، در حالی که زائران بر سر میز برای صرف
غذا حاضر شده بودند، به احوالپرسی زائران می پرداخت و آرزوی خود برای قبولی زیارتها و طاعات آنها در سرزمین وحی را ابراز می

کرد.

زائران نیز با عباراتی نظیر "وضعمان خیلی خوبه حاج آقا"، "خدا توفیق تان بدهد حاج آقا"، "خیلی خوب به ما رسیدگی می کنند" و ...
مراتب تشکر خود از کارگزاران حج را به سرپرست حجاج ایرانی اعلام می کردند.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت نیز با ملاحظه این سطح رضایتمندی زائران، ابراز امیدواری کرد: تا پایان سفر نیز وضعیت همین
طور باشد.

وقتی بازدید سرپرست حجاج ایرانی به سالن غذاخوری خانم ها رسید، این موضوع که تعداد زائران زن بیشتر از تعداد زائران مرد
است، توجه حجت الاسلام قاضی عسکر را به خود جلب کرد که با پرسش از مدیران این اقامتگاه مشخص شد، تعداد زائران زن بیش

از زائران مرد است.

در همین حال یکی از زائرانی که می خواست برخی مشکلات این اقامتگاه را با نماینده ولی فقیه در میان بگذارد، به وی گفت:
"خوشبختانه زنان در همه عرصه ها، از دانشگاه گرفته تا "حج" از مردان پیشی گرفته اند." این زائر، نداشتن صندوق امانات در این

اقامتگاه را مهم ترین کمبودها در این اقامتگاه دانست.

زائران حرم نبوی تا کنون این طور بوده اند که بیش از آنکه بازدید نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت از اقامتگاههایشان را فرصتی
برای طرح مشکلات ببینند، دیدار با ایشان را فرصتی برای قدرشناسی از حضورشان در جمع زائران حرم نبوی می بینند.

حجت الاسلام قاضی عسکر نیز احوالپرسی و دیدار مستقیم با زائران را مهم ترین هدف این بازدیدهای سر زده دانست.

نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی در این بازدید با یک مستندساز که برای تهیه مستند به این اقامتگاه آمده بود، گفتگو کرد
و اظهار داشت: آنچه در این چند روز نخست عملیات حج در گفتگو با زائران به دست آمده است نشان می دهد که اکثریت قریب به

اتفاق زائران از وضعیت موجود راضی هستند.

البته زائرانی هم بوده اند که به طور موردی نسبت به وضعیت مسکن، آسانسورها در اقامتگاهها و تغذیه و ... انتقاداتی داشته اند که
مسئولان ستاد نیز پس از بررسی انتقادات، تصمیماتی اتخاذ کرده اند.

حجت الاسلام قاضی عسکر، وضعیت خدمت رسانی به زائران ایرانی در مقایسه با زائران سایر کشورها را مطلوب تر عنوان کرد و گفت:
25 درصد مسکن هایی که در حج امسال زائران ایرانی در آنها اسکان داده شده اند، جدید هستند و مسکن هایی که از استانداردهای
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لازم برخوردار نبوده اند، از رده خارج شده اند.

کار بزرگ همیشه مشکلاتی دارد، اما هدف ما رفع این مشکلات است.
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